



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

ESKILD DAM NIELSEN APS
VILLAVEJ 13, MEJRUP, 7500 HOLSTEBRO
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2019 - 31. MAJ 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2020

Eskild Dam Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eskild Dam Nielsen ApS Villavej 13 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 58 45 73 Stiftet: 14. maj 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Direktion	Eskild Dam Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af minkfarm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 596 tkr. efter skat, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-408.684	25.502
Administrationsomkostninger.....		-124.442	-227.161
DRIFTSRESULTAT.....		-533.126	-201.659
Finansielle indtægter.....		134	40.278
Finansielle omkostninger.....	1	-211.300	-112.597
RESULTAT FØR SKAT.....		-744.292	-273.978
Skat af årets resultat.....	2	148.344	58.219
ÅRETS RESULTAT.....		-595.948	-215.759
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-595.948	-215.759
I ALT.....		-595.948	-215.759

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.182.758	2.266.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		217.630	291.166
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.400.388	2.557.984
ANLÆGSAKTIVER.....		2.400.388	2.557.984
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.423.535	4.460.600
Forudbetaling for varer.....		54.787	0
Varebeholdninger.....		5.478.322	4.460.600
Udskudte skatteaktiver.....		121.810	110.207
Andre tilgodehavender.....		540.450	143.684
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		136.741	16.132
Periodeafgrænsningsposter.....		57.174	0
Tilgodehavender.....		856.175	270.023
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		38.000	108.000
Værdipapirer.....		38.000	108.000
Likvide beholdninger.....		278.504	882.330
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.651.001	5.720.953
AKTIVER.....		9.051.389	8.278.937
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.004.363	1.600.311
EGENKAPITAL.....	4	1.054.363	1.650.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		153.091	76.560
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.839.684	6.460.155
Anden gæld.....		4.251	91.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.997.026	6.628.626
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.997.026	6.628.626
PASSIVER.....		9.051.389	8.278.937
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	141.094	112.350	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70.206	247	
	211.300	112.597	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-136.741	-16.132	
Regulering af udskudt skat.....	-11.603	-42.087	
	-148.344	-58.219	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2019.....	2.357.880	367.684	
Kostpris 31. maj 2020.....	2.357.880	367.684	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019.....	91.062	76.518	
Årets afskrivninger	84.060	73.536	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020.....	175.122	150.054	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020.....	2.182.758	217.630	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019.....	50.000	1.600.311	1.650.311
Forslag til resultatdisponering.....		-595.948	-595.948
Egenkapital 31. maj 2020.....	50.000	1.004.363	1.054.363
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EDN Holstebro Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
